
544

544

Nastätten - Marienfels (Baustellenplan)

Angaben ohne Gewähr

gültig ab 08.01.2024

Montag - Freitag Schule RP

Haltestellen

20.6
22.6
23.6
25.6
27.6
28.6
32.6
36.6

40.6

Nastätten Busbahnhof ab
Nastätten Webergasse
Nastätten Thurnsmühle
Miehlen Schneidmühle
Miehlen Dorfschänke
Miehlen Marktplatz
Hunzel Am Hinterborn
Berg (Taunus) Gemeindehaus
Ersatzhaltestelle Marienfels
Marienfels Markersweg an

maschoop
Stempel



544

544

Marienfels - Nastätten (Baustellenplan)

Angaben ohne Gewähr

gültig ab 08.01.2024

Montag - Freitag Schule RP

Haltestellen

07.14 R1 42.15 R1 42.16 R1 42.17
11.14 ¶ 46/k.15 ¶ 46/k.16 ¶ 46/k.17
14.14 R1 49.15 R1 49.16 R1 49.17

19/k.14
21/k.14
23/k.14
24/k.14

29.14

Ersatzhaltestelle Marienfels ab
Marienfels Markersweg
Berg (Taunus) Gemeindehaus
Hunzel Am Hinterborn
Miehlen Dorfschänke
Miehlen Schneidmühle
Nastätten Thurnsmühle
Nastätten Webergasse
Nastätten Busbahnhof an

R1 = Anruf-Linien-Fahrt, bitte bis 90 Min. vor Abfahrt anmelden: (06432) 936766 (6-22 Uhr), Gruppen ab 5 Pers. bis 2 Werktage vor Abfahrt.

maschoop
Stempel


